
rlawalATIRE43  SailIcIMONTERO LAROCCA 	 ling. CARLOS 

MOL EVCTAIIE  411411 	 FACUL1AD DE CS. IDCACTAS 

ta don., 

¿PI  
t 

1_ 

1971 « 2011 

40 »los 
PA CULTAD DE CIENCIAS EXACE ,15 

n. R.11 	, ),0-4ann- Salto 

Republit, 1ry eufiriu 

Salta, 14 de noviembre de 2012 

Expediente N° 8.229/06 

RESCD-EXA N° 759/2012 

VISTO la Nota-Exa N° 1278/12 del Dr. Cristian Alejandro Martínez, mediante la 
cual, solicita prórroga de la reducción de dedicación horaria en el cargo de Jefe de Trabajos 
Prácticos Regular — Dedicación Semiexclusiva de la asignatura Investigación Operativa que 
ocupa en esta Facultad, desde el 01/09/12, y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 10/10/12, resuelve aprobar por 
unanimidad los despachos favorables de las Comisiones de Hacienda y de Docencia e 
Investigación, aprobando la reducción de dedicación solicitada hasta el 28/02/13, lo que fue 
ratificado por este cuerpo en la sesión ordinaria del 24/10/12. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Tener por prorrogada al Dr. Cristian Alejandro MARTÍNEZ, la reducción 
de dedicación horaria a SIMPLE, en el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos Regular -
Dedicación Semiexclusiva de la asignatura Investigación Operativa que ocupa en esta Facultad, 
desde el 01/09/12 hasta el 25/02/13. 

ARTÍCULO 2°.- Dejar debidamente aclarado que, 	la presente prórroga de reducción 
continuará atendiéndose con su partida individual de Jefe de Trabajos Prácticos — Dedicación 
Semicxclusiva. 

ARTÍCULO 3°.- Hágase saber a: Dr. Cristian A. Martínez, Departamento de Informática, 
Departamento de Personal. Siga a Dirección General de Personal para su toma de razón, registro 
y demás efectos. Cumplido, archívese. 

CN 
smv 


	Page 1

